PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.06.2020 № 1274-п
О внесении изменений в постановление администрации Копейского городского округа Челябинской области от 11.11.2019    № 2767-п

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации Копейского городского округа Челябинской области от 05.07.2018 № 1625-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ, а также Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Копейского городского округа», постановлением администрации Копейского городского округа Челябинской области от 16.03.2020 № 491-п «О порядке формирования перечня налоговых расходов Копейского городского округа» администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Копейского городского округа Челябинской области от 11.11.2019 № 2767-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Копейском городском округе Челябинской области» следующие изменения:

1) пункт 8 раздела I муниципальной программы дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) предоставление субъектам инвестиционной деятельности льготных условий пользования землей, находящейся в муниципальной собственности. Для создания благоприятных условий для осуществления инвестиционной деятельности, улучшения имиджа и привлечения инвестиций в экономику Копейского городского округа предусмотрена льгота по земельному налогу в виде освобождения от уплаты земельного налога организаций, реализующих инвестиционные проекты на территории муниципального образования «Копейский городской округ. Оценка применения указанной меры муниципального регулирования в сфере реализации муниципальной программы отражена в приложении 2 к муниципальной программе»;
2) дополнить муниципальную программу приложением 2, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Ерыкалина А.Ю.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных                            правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления за счет средств, предусмотренных на эти цели.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Копейского городского округа по финансам и экономике Пескову О.М.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава городского округа                                                                  А.М. Фалейчик